Рег. № 0157-адм от 23.09.2020, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна, "Заместитель Главы муниципального образования ""Почин-

ковский район" 23.09.2020 16:34:06, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2020 № 0157-адм

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального образо-

вания «Починковский район» Смолен-

ской области от 14.07.2017 г. № 0135-адм

В соответствии  с решением Совета депутатов муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 26.08.2020 № 0419 «О внесении

изменений в структуру Администрации муниципального образования «Почин-

ковский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования  «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 14.07.2017 г. № 0135- адм «Об

утверждении Положения об официальном сайте Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет» следующее изменение:

- слова «Отдел по информационной политике Администрации муниципаль-

ного образования «Починковский район» Смоленской области» по тексту заме-

нить словами «Отдел по информационным технологиям Администрации муни-

ципального образования «Починковский район» Смоленской области» в соответ-

ствующем падеже.

И.о. Главы муниципального

образования «Починковский

район» Смоленской области                                                           И. Н. Прохоренкова